TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

TH NH  H  H  CH   INH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA

        – T     – H

Số: 183/2020/QĐST-DS         Củ Chi, ngày 20 tháng 7 năm 2020

QUYẾT  ỊNH

 ÌNH CHỈ VIỆC GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật Tố

tụng dân sự năm 2015;

Sau khi nghi n cứu h  s  vụ án dân sự s  th m thụ lý số 123/2020/TLST-DS

ngày 05 tháng 5 năm 2020;

Xét thấy: Người đại diện theo ủy quyền của nguy n đ n là ông L  Vĩnh P có

đ n xin rút toàn bộ nội dung khởi kiện theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của

Bộ luật Tố tụng dân sự năm 2015;

     QUYẾT  ỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 123/2020/TLST-DS ngày 05 tháng

5 năm 2020 về việc “Tranh chấp thừa kế quyền sử dụng đất” giữa:

-  Bị đ n: Bà Đặng Thị Thu Hg, sinh năm 1970; Địa chỉ: Số D1, khu phố X,

phường Th, Quận T, Thành phố H  Ch   inh

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án dân sự:

- Đư ng sự có quyền khởi kiện y u cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự này

theo quy định tại khoản 1 Điều 218 Bộ luật Tố tụng dân sự

- Hoàn trả cho bà Đặng Thị C m H số tiền tạm ứng án ph  7 500 000đ (bảy triệu

năm trăm nghìn đ ng) theo bi n lai thu tiền số AA/2019/0083734 ngày 05/5/2020 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Củ Chi.

3. Đư ng sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ

ngày quyết định được ni m yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự

Nơi nhận:
- V SND huyện Củ Chi;

- Các đư ng sự;

- Lưu  h  s  vụ án.

   (12 bản)

TH    HÁN

  a  Hù g Vươ g

 - Nguy n đ n: Bà Đặng Thị C m H, sinh năm 1962; Địa chỉ: Số D, khu phố X,

phường Th, Quận T, Thành phố H  Ch   inh

Người đại diện theo ủy quyền của nguy n đ n: Ông L  Vĩnh P, sinh năm 1994;

Địa chỉ: Số   đường số N, phường Th, Quận T, Thành phố H  Ch   inh